
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 2276 1.088.286.281 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL REQUERIDA

2 2454 1.110.495.541 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

3 2846 91.512.459 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

4 3162 1.024.484.078 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

5 3308 1.041.146.873 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO, CARGA EXPERIENCIA EN 

DOCENCIA UNIVERSITARIA EN EXP 

PROFESIONAL,

6 4013 65.752.677 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

TIENE 1 ARTICULO QUE NO ESTA EN LA 

VENTANA DE LOS 5 AÑOS. POSGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO. 

ADJUNTA DIPLOMA Y ACTA DE GRADO DE 

TITULOS

7 4030 1.077.843.355 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

8 4097 1.022.351.022 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

9 4243 39.583.590 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO.

10 4257 5.823.894 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL REQUERIDA

11 4577 52.381.682 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

12 4586 39.580.556 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

13 4759 5.827.141 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO. PODRÍA SER DEL CAMPO DE CH

14 4794 28.919.788 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO.

15 4816 1.110.455.405 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

16 4839 1.023.899.976 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

17 4862 31.600.582 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

18 4897 79.203.363 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

19 5247 1.010.162.787 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

20 5311 45.470.196 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL REQUERIDA

21 5947 1.069.176.634 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO.

22 6262 46.452.491 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

23 6378 39.577.416 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO.

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: IDEAD-02-2024

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: El perfil IDEAD-02-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos mínimos del perfil requerido.

No. 

IDENTIFICACIÓN

Profesional en: Salud ocupacional o Seguridad y salud en el trabajo. Con maestría o doctorado en: Salud o Ciencias humanas. Con experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con producción intelectual en la 

ventana de los últimos 5 años.

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 

LA CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

Instituto de Educación a Distancia - IDEAD

Antes de Reclamaciones


